	
	TEMPLATE PËR DËRGIMIN E KOMENTEVE 
	



	Titulli i draft ligjit/dokumenti i konceptit/strategjia ose ndonjë akt në konsulëen publike 
	RREGULLORE (QEVERIA) NR:_____/ 2023 PËR PROCEDURAT E PËRZGJEDHJES DHE EMËRIMIT TË DREJTORËVE DHE ZËVENDËSDREJTORËVE, MËSIMDHËNËSVE, BASHKËPUNËTORËVE PROFESIONAL   

	Entiteti publik 
	Ministria e Arsimit, Shkences, Teknologjise dhe Inovacionit   

	Emri i kontribuesit (organizatë/individ) 
	Lulzim Vrapca - Drejtoria e Arsimit - Komuna e Prishtinës   

	Komenti i përgjithshëm 
	SHPALLJA E REZULTATEVE PERFUNDIMTARE - PROPOZIM

1. Komisioni i Pranimit, në përfundim të fazës së vlerësimit të kandidatëve harton dhe miraton aktin e përfundimit të procedurës të konkurrimit që përfshin edhe një listë me vlerësimet përfundimtare të të gjithë kandidatëve të pranuar dhe atyre të papranuar, të cilët mbesin në listën pritëse

1. Kandidatët renditen në listë sipas rezultatit të vlerësimit përfundimtar në rendin zbritës, sipas renditjes së mëposhtme:  
1. Kandidatët që janë pranuar në listat e rezultateve përfundimtare;
2. Kandidatët që nuk janë pranuar në listat e rezultateve përfundimtare;
3. Kandidatët që nuk kanë kaluar testin me shkrim, por që i plotësojnë kriteret e konkursit.
4. Kandidatët që i kanë plotësuar kriteret e konkursit, por për një arsye ose tjetër nuk i&rsquo;u kanë nënshtruar testit me shkrim (që kanë munguar).
5. Kandidatët që kanë aplikuar, por kanë kualifikime të ngjashme ose më pak profesionale se sa kriteret e konkursit.



	Komenti ne artikullin specifik ose në ndonjë pjesë të draftit 
	Shpallja e rezultateve perfundimtare


	Personi kontaktues 
	Lulzim Vrapca   

	Email kontaktues 
	lulzim.vrapca@rks-gov.net  



Ky konsultim publik nuk permbanë dokumente shtesë
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	Title of the draft Law/concept document/Strategy or other act under public consultation 
	REGULATIONS (GOVERNMENT) NO:_______/2023 FOR THE SELECTION AND APPOINTMENT PROCEDURES OF PRINCIPALS AND VICE-PRINCIPALS, TEACHERS, PROFESSIONAL ASSOCIATES   

	Public body 
	Ministry of Education, Science, Technology and Innovation   

	Name of contributor (organisation/individual) 
	Lulzim Vrapca - Drejtoria e Arsimit - Komuna e Prishtinës   

	General comments 
	SHPALLJA E REZULTATEVE PERFUNDIMTARE - PROPOZIM

1. Komisioni i Pranimit, në përfundim të fazës së vlerësimit të kandidatëve harton dhe miraton aktin e përfundimit të procedurës të konkurrimit që përfshin edhe një listë me vlerësimet përfundimtare të të gjithë kandidatëve të pranuar dhe atyre të papranuar, të cilët mbesin në listën pritëse

1. Kandidatët renditen në listë sipas rezultatit të vlerësimit përfundimtar në rendin zbritës, sipas renditjes së mëposhtme:  
1. Kandidatët që janë pranuar në listat e rezultateve përfundimtare;
2. Kandidatët që nuk janë pranuar në listat e rezultateve përfundimtare;
3. Kandidatët që nuk kanë kaluar testin me shkrim, por që i plotësojnë kriteret e konkursit.
4. Kandidatët që i kanë plotësuar kriteret e konkursit, por për një arsye ose tjetër nuk i&rsquo;u kanë nënshtruar testit me shkrim (që kanë munguar).
5. Kandidatët që kanë aplikuar, por kanë kualifikime të ngjashme ose më pak profesionale se sa kriteret e konkursit.



	Comments on specific articles or parts of draft act 
	Shpallja e rezultateve perfundimtare


	Contact person 
	Lulzim Vrapca   

	Email person 
	lulzim.vrapca@rks-gov.net  



This consultations does not include any additional documents
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	Title of the draft Law/concept document/Strategy or other act under public consultation 
	UREDBA (VLADA) BR:_____/2023 O PROCEDURAMA IZBORA I IMENOVANJE DIREKTORA I ZAMENIKA DIREKTORA, NASTAVNIKA, STRUÄ�NIH SARADNIKA   

	Public body 
	Ministarstvo Obrazovanja, Nauke, Tehnologije i Inovacije   

	Name of contributor (organisation/individual) 
	Lulzim Vrapca - Drejtoria e Arsimit - Komuna e Prishtinës   

	General comments 
	SHPALLJA E REZULTATEVE PERFUNDIMTARE - PROPOZIM

1. Komisioni i Pranimit, në përfundim të fazës së vlerësimit të kandidatëve harton dhe miraton aktin e përfundimit të procedurës të konkurrimit që përfshin edhe një listë me vlerësimet përfundimtare të të gjithë kandidatëve të pranuar dhe atyre të papranuar, të cilët mbesin në listën pritëse

1. Kandidatët renditen në listë sipas rezultatit të vlerësimit përfundimtar në rendin zbritës, sipas renditjes së mëposhtme:  
1. Kandidatët që janë pranuar në listat e rezultateve përfundimtare;
2. Kandidatët që nuk janë pranuar në listat e rezultateve përfundimtare;
3. Kandidatët që nuk kanë kaluar testin me shkrim, por që i plotësojnë kriteret e konkursit.
4. Kandidatët që i kanë plotësuar kriteret e konkursit, por për një arsye ose tjetër nuk i&rsquo;u kanë nënshtruar testit me shkrim (që kanë munguar).
5. Kandidatët që kanë aplikuar, por kanë kualifikime të ngjashme ose më pak profesionale se sa kriteret e konkursit.



	Comments on specific articles or parts of draft act 
	Shpallja e rezultateve perfundimtare


	Contact person 
	Lulzim Vrapca   

	Email person 
	lulzim.vrapca@rks-gov.net  



Ovaj konsultacije ne ukljucuje dodatne dokumente






